
Zaproszenie do składania wniosków o wyznaczenie nowej wspólnoty wiedzy i innowacji 
Europejskiego Instytutu Innowacji i Technologii 

Identyfikator zaproszenia: HORIZON-EIT-2025-KIC-WATER 

(C/2025/202)

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/819 z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
Europejskiego Instytutu Innowacji i Technologii (EIT) niniejszym zawiadamia się o ogłoszeniu zaproszenia do składania 
wniosków dotyczących nowej wspólnoty wiedzy i innowacji EIT (WWiI) w zakresie sektorów i ekosystemów wodnych 
i morskich („EIT Water”). Przyjmowane są wnioski dotyczące tego zaproszenia.

Zgodnie z art. 9 rozporządzenia w sprawie EIT zaproszenie do składania wniosków skierowane jest do konsorcjów 
składających się z wiodących organizacji z sektora biznesu, edukacji i badawczego.

Nowa WWiI zajmie się następującymi problemami:

— niedobór wody, susze i powodzie,

— degradacja ekosystemów morskiego i słodkowodnego,

— zrównoważona niebieska gospodarka o obiegu zamkniętym.

Przyszła WWiI będzie zrzeszać innowatorów z sektorów wodnych i morskich oraz pozwoli zbudować zinstytucjona
lizowane partnerstwo europejskie, które poprzez komercjalizację innowacyjnych rozwiązań oraz wsparcie talentów 
i przedsiębiorstw typu start-up zajmie się najpilniejszymi wyzwaniami stojącymi przed ekosystemami innowacji 
związanymi z wodą. WWiI będzie zapewniać kształcenie w zakresie przedsiębiorczości i umiejętności, wdrażać 
innowacyjne projekty i komercjalizować ich wyniki, a także zapewniać szerokie wsparcie przedsiębiorcom 
i przedsiębiorstwom typu start-up.

Wszystkie istotne informacje dotyczące zaproszenia, w tym termin składania wniosków, opis modelu WWiI, zasady 
zaproszenia, kryteria oceny i wytyczne dla wnioskodawców dotyczące sposobu składania wniosków znajdują się w tekście 
zaproszenia oraz na stronie zaproszenia do składania wniosków na stronie internetowej EIT:

https://eit.europa.eu/our-activities/call-for-eit-communities/eit-water
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